平成２４年 １月 ６日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

カードローンのお利息キャッシュバックキャンペーンを実施いたします

高知銀行（頭取 伊野部重晃）は、「こうぎんローンセンター」を昨年１２月にリニューアル

オープンし大変ご好評をいただいておりますが、このたび、リニューアルオープンを記念して、

カードローンをご利用いただいたお客さまのお利息を最大２カ月分お返しする「カードローン

お利息キャッシュバックキャンペーン」を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．対象商品

「わくわくポケットカードローン」

「Ｎｅｗわくわくポケットカードローン」

２．キャンペーン対象期間

平成２４年１月１０日（火）～平成２４年２月２９日（水）

３．キャッシュバックの対象となる方

①キャンペーン対象期間中に「Ｎｅｗわくわくポケットカードローン」を新規ご契約いた

だき、かつ貸越をご利用いただいた方

②既に「Ｎｅｗわくわくポケットカードローン」または「わくわくポケットカードローン」

をご契約いただいた方で、平成２４年１月９日時点において、お利息を含むご利用残高

が０円で、かつキャンペーン対象期間中に貸越をご利用いただいた方

③既に「わくわくポケットカードローン」を契約いただいた方で、平成２４年１月９日時

点において、お利息を含むご利用残高が０円で、対象期間中に「Ｎｅｗわくわくポケッ

トカードローン」へ切替し、貸越をご利用いただいた方

４．キャッシュバックの方法

平成２４年３月１２日（月）に、キャッシュバックの対象となるお利息合計額を対象商品

の返済用預金口座にご入金いたします。

※ ご返済が遅延するなど、お取引の状況によりお利息をお返しできない場合がございます。

※ 詳しくはこうぎんローンセンター、またはお近くの当行本支店窓口でご確認ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業統括部
担当：北村 ℡ 088-871-1291

こうぎん